
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LIŠNICE 
 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Lišnice, 

které se uskutečnilo dne 
22. března 2021 

 

 

Usnesení č. 1/3/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje upravený program zasedání dne 22. 3. 2021. 

Usnesení č. 2/3/2021 

Zastupitelstvo volí Alenu Turnovskou a Oldřicha Hájka ověřovateli zápisu a usnesení ze zasedání 
zastupitelstva dne 22. 3. 2021.  

Usnesení č. 3/3/2021 

Zastupitelstvo schvaluje písemnou zprávu o plnění usnesení zastupitelstva obce ze dne 1. 2. 2021.  

Usnesení č. 4/3/2021 

Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím návratné finanční výpomoci žadatelce Jiřině Proškové, Koporeč 

čp. 12, 434 01 Lišnice, a to do výše skutečných maximálních uznatelných výdajů výměny, nejvýše však 
200.000 Kč. Zastupitelstvo zmocňuje starostu k podpisu smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci.  

Usnesení č. 5/3/2021 - A  

Zastupitelstvo schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování odborných služeb č. 111036/2021 mezi obcí 

Lišnice, IČ 00266019, Lišnice 42, 434 01 Lišnice a AXIOM engineering s.r.o., IČ 28855230, Pernerova 168, 
530 02 Pardubice, na vypracování odborné služby při získání dotace z operačního programu životní prostředí 

na akci „Revitalizace obecní nádrže v obci Nemilkov, k. ú. Lišnice, p.p.č. 351, 352/1“. Zastupitelstvo 

zmocňuje starostu obce k podpisu smlouvy.   

Usnesení č. 5/3/2021 - B 

Zastupitelstvo schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování odborných služeb č. 111037/2021 mezi obcí 
Lišnice, IČ 00266019, Lišnice 42, 434 01 Lišnice a AXIOM engineering s.r.o., IČ 28855230, Pernerova 168, 

530 02 Pardubice, na vypracování odborné služby při získání dotace z operačního programu životní prostředí 
na akci „Revitalizace obecní nádrže v obci Koporeč, k. ú. Lišnice, p.p.č. 351, 352/1“. Zastupitelstvo 

zmocňuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

Usnesení č. 6/3/2021 

Zastupitelstvo schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 20210323, mezi obcí Lišnice, IČ 00266019, Lišnice 42, 

434 01 Lišnice a p. Jiřím Bunešem, IČ 120 63 878, J. Š. Baara 1536/4, 434 01 Most, na vyhotovení 

projektové dokumentace na akci „Nové veřejného osvětlení v obci Koporeč“ za cenu 49.800, - Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo zmocňuje starostu obce k podpisu smlouvy.  

Usnesení č. 7/3/2021 - A 

Zastupitelstvo schvaluje obsah Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu „Inženýrské sítě 

a komunikace pro výstavbu 6 RD Koporeč – projektová dokumentace“. 

Usnesení č. 7/3/2021 - B 

Zastupitelstvo schvaluje seznam obeslaných uchazečů k podání nabídky v rámci zakázky malého rozsahu 

„Inženýrské sítě a komunikace pro výstavbu 6 RD Koporeč – projektová dokumentace“. 

 Jméno, Příjmení IČ  Adresa    e-mail 
1. NE2D Projekt s.r.o. 22801014 Prokopa Holého 2007/11, 434 01 Most ne2d@email.cz 
2. Jiří Buneš  12063878 J. Š. Baara čp. 1536/4, 434 01 Most  bunes.ybex@volny.cz 
3. Ing. Rostislav Mareš  74569589 Fügnerova čp. 1358, 440 01 Louny projekty@rostislavmares.com 
4. Rapid Most s.r.o. 25045393 Marš. Rybalka 1020, PSČ 434 01 Most info@rapidmost.cz 

Usnesení č. 7/3/2021 - C 

Zastupitelstvo schvaluje jmenný seznam členů hodnotící komise pro hodnocení zakázky malého rozsahu na 
akci „Inženýrské sítě a komunikace pro výstavbu 6 RD Koporeč – projektová dokumentace“, včetně rozsahu 

zmocnění. 

 



USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LIŠNICE 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Usnesení č. 8/3/2021 - A 

Zastupitelstvo souhlasí s uzavřením Smlouvy č. SPU 062989/2021 o právu provést stavbu na pozemcích 
obce Lišnice p.č. 586, 588, 591 k.ú. Lišnice, dle projektové dokumentace zpracované firmou AFRY CZ s.r.o. 

na realizaci akce „Rekonstrukce polní cesty C13 v k.ú. Lišnice“. Zastupitelstvo zmocňuje starostu obce 

k podpisu smlouvy. 

Usnesení č. 8/3/2021 - B 

Zastupitelstvo souhlasí s uzavřením Smlouvy č. SPU 062931/2021 o právu provést stavbu na pozemcích 

obce Lišnice p.č. 561 a 608, k.ú. Lišnice, dle projektové dokumentace zpracované firmou AFRY CZ s.r.o. na 
realizaci akce „Rekonstrukce polní cesty C7 v k.ú. Lišnice“. Zastupitelstvo zmocňuje starostu obce k podpisu 

smlouvy. 

Usnesení č. 8/3/2021 - C 

Zastupitelstvo ukládá starostovi obce vznést dotaz na Státní pozemkový úřad ČR s dotazem na možnost 

spolufinancování opravy povrchu polní cesty na p.p.č. 916/7 v k.ú. Havraň. 

 
Usnesení č. 8/3/2021 - D 

Zastupitelstvo ukládá starostovi obce vznést dotaz obec Havraň s dotazem na možnost spolufinancování 

opravy povrchu polní cesty na p.p.č. 916/7 v k.ú. Havraň. 

Usnesení č. 9/3/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1 v rozpočtu obce Lišnice na rok 2021. Příjmy + 

125.800, - Kč, Výdaje + 10.000, - Kč, Financování +115.800, - Kč. Zastupitelstvo ukládá starostovi 

zabezpečit zveřejnění rozpočtového opatření na úřední desce v souladu se zákonem. 

Usnesení č. 10/3/2021 

Zastupitelstvo obce Lišnice souhlasí realizací stavby „IV-12-4020536, MO“ – výstavba nové trafostanice v 

obci Nemilkov a nový kabelový rozvod“. 

 
V Lišnici 22. 3. 2021 

      
 

 
Bc. Petr Pillár, starosta obce       
 
 

 


